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AK 36 PE/N-S

klemrail

Artikelnummer: 73485301
Afmetingen: 35 x 267 x 47 mm

klemrails, als extra klemmen of als reserveonderdeel voor
installatie in AK 24 en AK 36 (vanaf 10/2025)

PE/N-klemrail met schroefklemmen: PE met 4
klempunten 2,5 - 16 mm? en 30 klempunten 0,75
- 6 mm?, N met 2 N-geleiders met elk 2
klempunten 2,5 - 16 mm? en 10 klempunten 0,75
- 6 mm?



Technische gegevens

Elektrische eigenschappen
Nominale bedrijfsspanning AC:
Aantal polen:
contactloos:
Aansluiting 1: Type aansluiting:
Aansluiting 1: Isolatielengte:
Aansluiting 1: Klempunt per pool:
Aansluiting 1: Geschikt voor CU geleiders:

Aansluiting 1: Aansluitbare aderdoorsnede
fijndradig met adereindhuls (min):

Aansluiting 1: Aansluitbare aderdoorsnede
fijndradig met adereindhuls (max):

Aansluiting 1: Aansluitbare geleider
doorsnede massief (min):

Aansluiting 1: Aansluitbare geleider
doorsnede massief (max):

Aansluiting 2: aansluittype:
Aansluiting 2: klempunten per pool:
Aansluiting 2: geschikt voor Cu-aders:

Aansluiting 2: aansluitbare aderdoorsnede
fijndradig met adereindhuls (min):

Aansluiting 2: aansluitbare aderdoorsnede
fijndradig met adereindhuls (max):

Aansluiting 2: aansluitbare aderdoorsnede
eendraads (min):

Aansluiting 2: aansluitbare aderdoorsnede
eendraads (max.):

Afmetingen
Breedte:
Lengte:
Hoogte:

Gewicht:
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400V
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Schroeven
12 mm

12

2.5 mm?

10 mm?

2.5 mm?

16 mm?

Schroeven

34

1.5 mm?

4 mm?

1.5 mm?

6 mm?

35 mm
267 mm
47 mm

0.3009 kg
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Materiaal eigenschappen

halogeenvrij: ja
Ontvlambaarheidsklasse volgens UL94: V2
Gloeidraadbestendigheid volgens EN 960 °C
60695-2-11:

Mechanische eigenschappen
Aansluiting 1: Aanhaalmoment: 1.4 Nm

Aansluiting 2: aanhaalmoment: 1.4 Nm

Sales Information

EAN: 4013902705238
ETIM-klasse: EC001284
Douanetariefnummer: 85369010
MOQ: 1

Materiaal

Isolatiemateriaal: Thermoplast
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